AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
(fonte:www.conesul.org)
Edital 001/14l/2006

O Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo, no uso de suas atribuições, e nos termos do
contrato celebrado com a Fundação Conesul de Desenvolvimento, torna pública a relação dos
candidatos homologados para o Concurso Público Edital N.º 001/14L/2006, cujas provas serão
realizadas no dia 05 de novembro de 2006 em horário e locais a serem divulgados. A relação
completa dos candidatos homologados encontra-se no site www.conesul.org e nos Quadros de
Publicações da Câmara. Fica aberto o prazo de recursos de inscrição conforme estabelecido no item
– 9.2 do Edital.

Novo Hamburgo, ______ de ___________de 2006.

Presidente.
TEO REICHERT